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m\/\/arlandis

Warlandis VZW
ﬁ Avenue Odon Warlandlaan 209
1090 Jette
Ny
N\ 024280000
£ info@warlandis.be
3 Woon - Zorgcentrum Warlandis
Openingsuren Secretariat / Heures d’ouverture Sécretariat:
09:00u — 17:00u Maandag — Vrijdag / Lundi — Vendredi
Openingsuren Cafetaria/ Heures d’ouverture Cafétéria:
14:00u — 16:45u Maandag — Zondag / Lundi — Dimanche
@Warme maaltijden / Repas chauds:
12:00u Maandag — Zaterdag / Lundi — Samedi (Iniet op feestdagen)
12€ Soep +Dagschotel +Dessert

3 dagen vooraf reserveren ! / Reéserver 3 jour a I’avance!

% Kapper / Coiffeur:
Elke donderdag en vrijdag op afspraak, via het secretariaat

Chaque jeudi et vendredi sur rendez — vous, via le sécretariat

6] Pedicure / Pédicure:

1x per maand op maandagvoormiddag

1x par mois le lundi matin



Beste bewoners, familie

VIW Warlandis wenst ju[[ie in bet niewwe faar

iets goeds, lets [e/&/qzrs

iets cge/(', iets gekkers

iets aardz;gs, iets [z‘efs

maar hoe dan ookiets Positief.

Veel cge[u/(_en een cgoecle cge:{ondbeid in 2022

Cher résdidents, famille

VW Warlandis vous soubaite la nowvelle année
quelque chose de bon, que[que chose de délicienx

que[que chose de fou, quelque chose de P[us fou
que[que chose de gentil, que[que chose de doux

mais c]ue[que chose de positi f qucmd meme.

/
Bonne CIJCZ?ZCG el bonne sante en 2022



Activitelten
woonzorgcenirum

VERDIEPING 1 voormiddag namiddag
WOENSDAG 01/12 14:30 Bingo
DONDERDAG 02/12 | 10:30 Handverzorging 14:30 Geheugen spel
VRIIJIDAG 03/12 | 10:30 Gezelschapsspelen | 14:30 Muziek/Film
MAANDAG 06/12 | 11:30 Sinterklaas 14:30 Reminiscentie
DINSDAG 07/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Muziek
WOENSDAG 08/12 | 10:30 Gezelschapsspelen | 14:30 Geheugenspel
DONDERDAG 09/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Motorische spelen
VRIJDAG 10/12 | 10:30 Handverzorging 14:30 Gezelschapsspelen/

Voordracht Van Herp
MAANDAG 13/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Geheugen spel
DINSDAG 14/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Muziek
WOENSDAG 15/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Bingo
DONDERDAG 16/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Motorische spelen
VRIIDAG 17/12 | 10:30 Gezelschapsspelen | 14:30 Handverzorging
MAANDAG 20/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Geheugen spel
DINSDAG 21/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Muziek
WOENSDAG 22/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Gezelschapsspelen
DONDERDAG 23/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Kerstconcert Koor
VRIIDAG 24/12 | 10:30 Handverzorging

25/12 Kerstfeest

MAANDAG 27/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Motorische spelen
DINSDAG 28/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Muziek
WOENSDAG 29/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Verjaardagen
DONDERDAG 30/12 | 10:30 Handverzorging 14:30 Concert zang +

dwarsfluit
VRIJDAG 31/12 | 10:30 Gymnastiek 14:30 Geheugen spel




Activites
malson de repos

MERCREDI |01/12 14.30 Bingo
JEUDI 02/12 | 10:30 Soins des mains 14:30 Jeux de mémoire
VENDREDI 03/12 | 10:30 Jeux de société 14:30 Musique/ Film
LUNDI 06/12 | 11:30 Saint-Nicolas 14:30 Reminiscence
MARDI 07/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Musique
MERCREDI | 08/12 | 10:30 Jeux de sociéte 14:30 Jeux de mémoire
JEUDI 09/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Jeux motorique
VENDREDI 10/12 | 10:30 Soins des mains 14:30 Jeux de société/

Voordracht VVan Herp
LUNDI 13/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Jeux de mémoire
MARDI 14/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Musique
MERCREDI | 15/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Bingo
JEUDI 16/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Jeux motorique
VENDREDI 17/12 | 10:30 Jeux de société 14:30 Soins des mains
LUNDI 20/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Jeux de mémoire
MARDI 21/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Musique
MERCREDI | 22/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Jeux de société
JEUDI 23/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Concert de Noel Chorale
VENDREDI 24/12 | 10:30 Soins des mains

25/12 Féte de Noel

LUNDI 27/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Motorische spelen
MARDI 28/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Musique
MERCREDI | 29/12 | 10:30 Gymnastique 14:30 Anniversaires
JEUDI 30/12 | 10:30 Soins des mains 14:30 Concert avec chant+

flate
VENDREDI 31/12 10:30 Gymnastique 14:30 Jeux de mémoire




WOENSDAG
DONDERDAG
VRIIDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG
VRIJDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG
VRIIDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG
VRIIDAG

MAANDAG

DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG

VRIIDAG

Activitelten

01/12
02/12
03/12

06/12
07/12
08/12
09/12
10/12

13/12
14/12
15/12
16/12
17/12

20/12
21/12
22/12
23/12
24/12

27112

28/12
29/12
30/12

31/12

voormiddag

woonzorgcentrum

VERDIEPING 2

10:30 Gymnastiek
10:30 Gymnastiek
10:30 Actualiteit

11:40 Sinterklaas

10:30 Gymnastiek

10:30 Gezelschapsspelen
10:30 Gymnastiek

10:30 Gymnastiek

10:30 Gymnastiek
10:30 Gymnastiek
11:00 Winterverhalen
10:00 Kookatelier
10:30 Actualiteit

10:30 Gymnastiek
10:30 Gymnastiek
10:30 Handverzorging
10:30 Gymnastiek
10:30 Motorische spelen

25/12 Kerstfeest
10:30 Gymnastiek

10:30 Gymnastiek
10:30 Gymnastiek
10:30 Gymnastiek

10:30 Handverzorging

namiddag

14:30 Gezelschapsspelen

14:30 Geheugen spel
14:30 Film

14:30 Handverzorging
14:30 Geheugen spel

14:30 Muziek

14:30 Bingo
14:30Voordracht Van Herp

14:00 Snoezelen

14:30 Gezelschapsspelen
14:30 Motorische spelen
14:30 Proeverij

14:30 Reminiscentie

14:30 Bingo

14:30 Gezelschapsspelen
14:30 Geheugen spel
14:30 Kerstconcert Koor
14:30 Muziek

14:30 Gezelschapsspelen

14:30 Reminiscentie
14:30 Verjaardagen

14:30 Concert met zang+
dwarsfluit
14:30 Actualiteit



ETAGE 2

MERCREDI

JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI

VENDREDI

01/12
02/12
03/12

06/12
07/12
08/12
09/12
10/12

13/12
14/12
15/12
16/12
17/12

20/12
21/12
22/12
23/12
24/12

27/12
28/12
29/12
30/12

31/12

10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique
10:30 Actualité

11:40 Saint-Nicolas
10:30 Gymnastique
10:30 Jeux de sociéeté
10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique

10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique
11:00 Histoires d’hiver
10:00 Atelier cuisine
10:30 Actualité

10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique
10:30 Soins des mains
10:30 Gymnastique
10:30 Jeux motorique

25/12 Féte de Noel
10:30 Gymnastique

10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique

10:30 Soins des mains

aprés midi |

14:30 Jeux de société
14:30 Jeux de mémoire
14:30 Film

14:30 Soins des mains
14:30 Jeux de mémoire
14:30 Musique

14:30 Bingo

14:30 Voordracht VVan Herp

14:00 Snoezelen
14:30 Jeux de société
14:30 Jeux motorique
14:30 Dégustation
14:30 Reminiscence

14:30 Bingo

14:30 Jeux de société

14:30 Jeux de mémoire

14:30 Concert de Noel Chorale
14:30 Musique

14:30 Jeux de socitété
14:30 Reminiscence
14:30 Anniversaires

14:30 Concert avec chant +
flOte
14:30 Actualité



WOENSDAG
DONDERDAG
VRIIDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG
VRIJDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG
VRIIDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG
VRIIDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG

VRIIDAG

01/12
02/12
03/12

06/12
07/12
08/12
09/12
10/12

13/12
14/12
15/12
16/12
17/12

20/12
21/12
22/12
23/12
24/12

27/12
28/12
29/12
30/12

31/12

Activitelten

woonzorgcentrum °

10:30 Gymnastiek
10:30 Gymnastiek
10:30 Handverzorging

11:50 Sinterklaas

10:30 Gymnastiek
10:30 Motorische spelen
10:30 Gymnastiek
10:30 Actualiteit

10:30 Gymnastiek
10:30 Gymnastiek
11:00 Winterverhalen
10:00 Kookatelier
10:30 Gymnastiek

10:30 Gymnastiek
10:30 Gymnastiek
10:30 Handverzorging
10:30 Gymnastiek
10:30 Motorische spelen
25/12 Kerstfeest

10:30 Gymnastiek
10:30 Gymnastiek
10:30 Gymnastiek

10:30 Handverzorging

namiddag
14:30 Gezelschapsspelen

14:30 Motorische spelen
14:30 Film

14:30 Handverzorging
14:30 Geheugen spel
14:30 Gezelschapsspelen
14:30 Bingo

14:30 Voordracht van Herp

14:00 Snoezelen

14:30 Gezelschapsspelen
14:30 Motorische spelen
14:30 Proeverij

14:30 Reminiscentie

14:30 Bingo

14:30 Gezelschapsspelen
14:30 Geheugen spel
14:30 Kerstconcert Koor
14:30 Muziek

14:30 Gezelschapsspelen
14:30 Reminiscentie
14:30 Verjaardagen

14:30 Concert met zang+
dwarsfluit
14:30 Actualiteit




ETAGE 3

MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI

VENDREDI

A
e

01/12
02/12
03/12

06/12
07/12
08/11
09/11
10/11

13/12
14/12
15/12
16/12
17/12

20/12
21/12
22/12
23/12
24/12

27/12
28/12
29/12
30/12

31/12

Activites
maison de repos

matin

10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique
10:30 Soins des mains

11:50 Saint-Nicolas
10:30 Gymnastique
10:30 Jeux motorique
10:30 Gymnastique
10:30 Actualité

10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique
11:00 Histoires d’hiver
10:00 Atelier cuisine
10:30 Gymnastique

10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique
10:30 Soins des mains
10:30 Gymnastique
10:30 Jeux motorique

25/12 Féte de Noel

10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique
10:30 Gymnastique

10:30 Soins des mains

aprés midi

14:30 Jeux de sociéte
14:30 Jeux motorique
14:30 Film

14:30 Soins des mains
14:30 Jeux de mémoire
14:30 Jeux de société

14:30 Bingo

14:30 Voordracht Van Herp

14:00 Snoezelen
14:30 Jeux de société
14:30 Jeux motorique
14:30 Dégustation
14:30 Reminiscence

14:30 Bingo

14:30 Jeux de société

14:30 Jeux de mémoire

14:30 Concert de Noel Chorale
14:30 Musique

14:30 Jeux de société
14:30 Reminiscence
14:30 Anniversaires

14:30 Concert avec chant+
flOte
14:30 Actualité



Activiteiten lokaal dienstencentrum- *
Activités centre de services <=

VERDIEP/ETAGE voormiddag/matin namiddag/ap rés midi
0

WOENSDAG/MERCREDI 01/12 14:30 Bingo
DONDERDAG/JEUDI 02/12 09:00 Leeskring 14:00 Het koor
VRIJDAG/VENDREDI 03/12 14:30 Film
MAANDAG/LUNDI 06/12 Sinterklaas 14:00 Hobbyclub
DINSDAG/MARDI 07/12 09:00 Computerles

DONDERDAG/JEUDI 09/12 14:00 Het koor
VRIJDAG/VENDREDI 10/12 14:30 Voordracht:

“Ouder worden een
gave” Van Herp

DINSDAG/MARDI 14/12  09:00 Computerles

WOENSDAG/MERCREDI 15/12  11:00 Winterverhalen 14:30 Bingo
I.s.m Bibliotheek Jette

DONDERDAG/JEUDI 16/12 10:30 Leeskring 14:00 Het koor

MAANDAG/LUNDI 20/12 14:00 Hobbyclub

DINSDAG/MARDI 21/12  10:30 Computerles

DONDERDAG/JEUDI 23/12 14:30 Kerstconcert
Koor

DINSDAG/MARDI 28/12  09:00 Computerles

WOENSDAG/MERCREDI 29/12 14:30 Verjaardagen

14:00 Concert met
zang +dwarsfluit

Sinterklaas
Saint-Nicolas
06/12/21

10




FiLm: “CONFITUUR”

Taal/Langue:[NL] Ondertitel:[FR] Duur: [ 80min.]
Vrijdag / Vendredi

03/12/2021
14u30

Zaal dienstencentrum

WINTERVERHALEN /HISTOIRES D’HIVER

Woensdag / Mercredi

=

Wndoweshelon

Woensdag/ Mercredi 15/ 12/ 202 1
15/12/2021 11u00
11:00

I.s.m Bibliotheek van Jette

i.s.m Bibliotheek van Jette

Zaal dienstencentrum

Zaal dienstencentrum

KERSTCONCERT/ CONCERT DE NoEL | [/¢rsiconcert: -
Concert de Noél|

Met koor “Seniorum Cantus” en dansgroep/
Avec chorale “Seniorum Cantus” et groupe de dance §

Warlandis
Donderdag / Jeudi

23/12/2021
23/12/2021
14u30 —
14U30
Zaal dienstencentrum | Zeal dimpstmoseniv |

A

a7}

1}?&21 g

fl\\ )

*h

AN _
ENCHANTED . ZaW

<.
Vi

Donderdag / Jeudi
30/12/2021

14u30

FLUTE _&> W

CONCERT MET ZANG EN DWARSFLUIT/

CONCERT AVEC CHANT EN FLUTE
Donderdag / Jeudi

30/12/2021
14u30

Zaal dienstencentrum

11



oto's / Photos
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ofuc/m’c.ibtie / &‘les.!»e

Week van de smaak/

Semaine des saveurs



o Knutselen / Créativité
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a‘lob/bgclub
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Verjaardagen
Anniversai\‘;;es

K110 Kinget Kristingg;}ﬁ
K117 Lamberechts Musa-o04/12
K230 Roux Marthe-12/12
K124 Dirks Magdalena-18/12
K119 Colpaert Guido-19/12 j
K209 Putseys Maria-19/12
K224 De Cort Maria-20/12
K121 Brisbois Nelly-26/12
K311 Kersselaers Raymonde-

27/12
K ’
129 Roelens Raymunda Luytga-28/12 AW 406 Moyens Léa-14/12

AWoos Verdoodt Jan-20/12

K122 De Pauw Maria-15/11
K122 Bruggeman Nicolas-30/11
AW-104 Santana Ruiz Antonio&
Petit Alba Magdalena-o1/12




AFSCHEID

Baestroey Lodewiik De Pauw Marie Paule
K108 K122
10/10/1932 1870871934
+ +
2871172021 16/11/72021

LIEFDE HOUDT NIET OP
WAAR HET LEVEN EINDIGT.

L'AMOUR NE S'ARRETE PA
OU LA VIE S'ARRETE.

19



Kleurplaat /
Dessin a colorier

Kleer deze kleurplaat in wie weet komt jouw tekening op het voorblad van deze krant! De winnaar krijgt een
drankbon die men kan gebruiken in de Cafétaria.
Coloriez ce coloriage et peut-&tre que ton dessin apparaitra en premiére page du prochain journal! Le gagnant
recevra un bon boisson pour la Cafétéria.
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